АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 мая 2014 г. N 1051

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

ПРИ УВОЛЬНЕНИИ С КОТОРЫХ НА ГРАЖДАНИНА НАЛАГАЮТСЯ
ОГРАНИЧЕНИЯ, УСТАНОВЛЕННЫЕ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции", статьей
39 Устава города Тобольска:

1. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную
в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,
утвержденный распоряжением Администрации города Тобольска от 15.05.2014 N 1042, в течение
двух лет после увольнения с муниципальной службы:

а) имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или)
выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца
стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-
правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления
данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального
служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов;

б) обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение
работ (оказание услуг), указанных в подпункте "а" настоящего пункта, сообщать работодателю
сведения о последнем месте своей службы.

КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Тобольска от 06.05.2013
N 1028 "Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течение двух лет после
увольнения с которых гражданин, замещавших должности муниципальной службы в
администрации города Тобольска и ее структурных подразделениях с правом юридического лица,
обязан при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ
(оказание услуг) сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы".

4. Опубликовать распоряжение в газете "Тобольская правда" и разместить на официальном
сайте муниципального образования город Тобольск на портале органов государственной власти
Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска
(www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Е.Ю. Миленину,
заместителя Главы администрации города, управляющего делами.

И.о. Главы администрации города

consultantplus://offline/ref=9608CBD82C9DFC6915EA68E6BE6D13E870F36CADF5E9AAC5978D5FCAEB8A7375412C558E226338C4F97347EED21DE711FB3A065A4F03N
consultantplus://offline/ref=9608CBD82C9DFC6915EA68E6BE6D13E872F66FA8F8ECAAC5978D5FCAEB8A7375412C558D2A686C94BF2D1EBE9156EB11E2260759ED3D08AB420FN
consultantplus://offline/ref=9608CBD82C9DFC6915EA76EBA8014DE775FD33A2F0EAA992CED1599DB4DA7520016C53D8692C6194BD264EE7D608B241A16D0B59F42109A83125C264470FN
consultantplus://offline/ref=9608CBD82C9DFC6915EA76EBA8014DE775FD33A2F0EAA992CED1599DB4DA7520016C53D8692C6194BD264EE7D608B241A16D0B59F42109A83125C264470FN
consultantplus://offline/ref=9608CBD82C9DFC6915EA76EBA8014DE775FD33A2F0EAA995CEDF599DB4DA7520016C53D8692C6194BD264AEED108B241A16D0B59F42109A83125C264470FN

Я.С.ЗУБОВА